Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

Ofício P/GAB n. 229/2022

Florianópolis, 8 de abril de 2022

A Sua Excelência o Senhor
LUIZ EDSON FACHIN

Presidente do Tribunal Superior Eleitoral
Brasília - DF

ASSUNTO: Apoio à implementação de projeto de lei
Técnico Judiciário.

Nível superior para o cargo de

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, e considerando requerimento do
rio Federal no Estado de Santa Catarina -

de Vossa Excelência o apoio inconteste
tentação de projeto de lei que estabeleça

iário do Poder Judiciário da União, conforme
íonal dos Trabalhadores do Judiciário Federal e

Sindicato dos Trabalhadores no Poder Judiciá
SINTRAJUSC (anexo evo ao conhecime/

destas Presidência e Co/n ã im.Ólc
nível superior para o c; C

minuta apresentada la
ZMinistério Públ !. anexa

Des @g!®w-"-- " GGEMANN
Presidente q.

(

Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina -- Presidência -- Rua Esteves Júnior, 68, Centro, CEP 88.015-130
Florianópolis/SC -- 1481 3251-3703 -- www.tre-sc.jus.br